
田原本園訪問入浴サービス

住所 〒６３６－０２４５
田原本町大字味間５２３－１

TEL ０７４４－３３－６０６６

お知らせ

訪問入浴、デイサービスにおけるイベント時等の
ご利用者様のご様子を田原本園のホームページに
掲載させて頂いています。様々なサービスの情報も
紹介しておりますので宜しければご閲覧下さい。

ぜひ、ご検索
ください！

田原本園

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
旧年中は大変お世話になり、誠にあり
がとうございました。本年も職員一同、
サービスの向上に努めてまいります
ので、どうぞよろしくお願い致します。
皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り
申し上げます。

1月のイベント湯
１９日（月）～２４日（土）
で生姜湯を予定しています。

楽しみにしていて下さいね。

睦月（むつき）




